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Säsongsstart för BingoLotto – Lotta Engberg är nyfiken på 
Robert Wells i en studio proppfull med vinster  

På söndag är det äntligen dags för att bänka sig framför BingoLotto igen. Efter en lång 
sommar är Lotta på plats och i studion får hon besök av mästerpianisten Robert Wells 
som både kommer att spela och berätta om sitt liv. Men han står inte ensam för det 
musikaliska denna kväll – Svenne och Lotta Hedlund är med och har lovat att framföra 
två riktiga superhits. Bland vinsterna hittar vi bland annat en resa till Barcelona och en 
möjlighet att se Zlatan. En riktig höjdarkväll med andra ord!   

När Sverige börjar rulla på ordentligt efter semestrarna är det också dags för BingoLotto att 
dra igång. Efter sommarens vila har alla hjul och spel i BingoLottos studio laddats till max 
med bilar, kontanter och resor. Lotta har även lovat flera nyheter inför hösten, bland annat 
”Lottas vinst” som på söndag innebär en resa till Barcelona och en möjlighet att se Zlatan i 
full action! En annan nyhet är ”Jackpothjulet” som kan ge inte mindre än 197 000 kronor!   

Första gästen ut i höst är superpianisten och entertainern Robert Wells. Känd för sitt 
pianospel, långa hår och nå en jättepublik år ut och år in. Lotta har grävt djupt i artistens liv 
och kan lova ett spännande samtal. 

På scen får vi möta Svenne och Lotta Hedlund. Garanterat hög temp i studion blir det när 
de drar igång med två riktiga superhits – Cadillac, som låg på radions Kvällstoppen 14 
veckor i rad 1965, samt  Bang A Boomerang, som Svenne och Lotta deltog med i 
Melodifestivalen 1975.  

Säsongens första Finalspelare heter Margareta Hansson och kommer från Frösön. Med lite 
tur kan hon åka hem som mångmiljonär. Varje vecka får Lottas gäst skänka 10 000 kronor till 
valfri förening i Sverige. Robert Wells har valt att förstärka klubbkassan för AIK Ishockey- 
och ungdomssektion. Varför han valt just den föreningen berättar han om på söndag.   

Höstsäsongens första BingoLotto sänds i TV4Plus den 16 augusti 19.00-21.00 
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Folkspel ägs till 100 % av folkrörelsernas 75 riksorganisationer, med över 5 miljoner medlemmar. Vårt uppdrag är 
att säkra och utveckla folkrörelsernas möjlighet att med egen insats öka sin intjäningsförmåga. Vi är inte störst på 
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största produkt BingoLotto genererat ca 15 miljarder kronor till svenskt föreningsliv. Ytterligare information finns 
tillgänglig på www.folkspel.se 

 


